Haec raptim, mox fortasse plura.
Care Batave, cura ut quam optime valeas.
Medullitus te salutat

Nicolaus.

d.20. m.Aug. a.2014 Fabianus Gropp scripsit haec:

FABIANUS (Fabien) GROPP NICOLAO GROSS S.P.D.

Iam per longum tempus Epistulas tuas Leoninas accipio iisque legendis gaudeo, quippe quarum argumenta et varia sint et uberrima.

Francofurti ad Moenum historiae artium philologiaeque Latinae studeo in universitate eiusdem urbis. Spero fore, ut anno proxime futuro studia conficiam titulo magistri artium accepto. His temporibus quaero aliquem quaestum, in quo notitiam meam linguae Latinae, cui valde faveo, adhibere possim („Latinitatem meam“ dicere non ausim). Quare te rogare velim, domusne tua editoria facultatem praebet ad cooperandum, e. g. in rebus ad conversionem pertinentibus.

Me valde linguae Latinae favere, i. e.: Non tantum Epistulas Leoninas legere, verum etiam Nuntios Latinos Radiophoniae Finnicae Generalis prius audire, deinde legere soleo; aliquatenus et ipse Latine loqui possum – etsi raro datur occasio nec de stilo ac vocabularii copia cum Cicerone aliisve magnis oratoribus antiquitatis certare valeo. Imprimis Latine scribendo delector, cum vel per interrete cum aliis varias res communico vel carmina compono vel cantus populares diversi generis in Latinum converto. Etiam musicam classicam intextis cantionibus Latinis diligo, sicut „Carmina Burana“ a Carolo Orff retractata vel pura aut motetti, qui Italice dicuntur, Antonii Vivaldi. Quod ad lectionem eorum librorum attinet, quos etiam atque etiam e bibliotheca mea profero, Vergili, Ovidii, Horatii fautor sum pariter atque auctorum neo-Latinorum. Infra exemplum adiunxi unum ex opusculis meis; agitur de cantu „Soundso“ sive „qualis sis“ gregis musici „Wir sind Helden“. Hanc conversionem absolvi non solum textu Germanico, sed etiam Francogallico usus, quem quoque a gregis cantrice Judith Holoferne compositum puto; canendum est cum elisionibus. Lingua autem Latina non sola in litteris musicaque mihi delectationi est, item Francogallica Germanica, Anglic; quibus quoque linguis poëmata compono, cantusque „Living on My Own“ (Freddie Mercury) et „Es lebe der Sport“ (Rainardus Fendrich) Francogallice reddidi. Linguam Graecam antiquam minus calleo praesertim nimia formarum coniugationum varietate. Interdum etiam Italice aut Hispanice scripta brevissima lego, nisi res nimis contortae tractantur. Ut plura de me ipso cognoscas, res maioris momenti de vita mea exponam: Natus sum 37 annos, locus meus natalis est Nancium, urbs illa in Lotharingia sita, sed iam inde ab infantia Francofurti habito; lingua Francogallica est sermo meus – ut ita dicam – maternus, patrius autem Germanica. Ibi anno 1997 maturitatem adeptus sum; cursus operarii in gymnasio erant linguae Anglic et Francogallica. Quamvis possem, Latine discere

tamen illo tempore propterea nolebam, quod haec lingua molestissima, quin etiam plane inutilis mihi videbatur; malui annum linguam Italicam temptare, quia illa iucunda auditu esset nec „mortua“. Postea munere civili in gerontocomio Francofurtensi functus sum, quo permulta experiebar, quae prosunt ad vitam. Nonnullis erroribus annis insequentibus subitis, inter alia studiis propter minimam mathematics physicesque peritiam incisis, anno 2002 tandem ea studia suscepi, quae supra dixi. In universitate linguam Latinam primo necessitate adii – ut cum historia artium admodum coniuncta –, mox, cum omni ex parte multo gratiorem quam umquam ante crederem se praebuisset, disciplinam meam alteram feci. Ibidem etiam certificatum accepi, ex quo gradum B2 linguarum Romanicarum assecutus sum.

His ergo litteris si impetrem, ut aliquo modo particeps fiam rerum Leoninarum, valde gaudeam. Quod propositum non tantum ad quaestum parandum spectat, sed eo quoque, ut cum auspiciis tuis scripta mea Latina divulgem, quibus fortasse et alii delectentur, tum notitia mea linguae Latinae augeatur. Persuasum enim habeo permulta adhuc esse, quae hac ratione addiscam; has ipsas quoque litteras, quamquam iis scribendis opere maximo operam darem, tamen a perfectione atque
absolutione fortasse longe abesse haud ignoro.

Quae cum ita sint, restat, ut intentus responsum tuum exspectem, quidnam de illa re sentias.

Quam optime vale.

Datum Francofurti ad Moenum a. d. Kal. Sept. XIII. a. MMDCCCLXVII. a. u. c.

P. s.:

Ego quoque aliquando pseudonymum mihi imposui, id quidem non superbia, sed per iocum: Fabius Xystinus p. l. Crassus. „Xystinus“ deducitur a Sacello Xystino (vulgo Cappella Sistina), symbolo quodam historiae artium, et „p. l.“ „poëta laureatus“ significat; cetera haud scio an explicatione omnino non egeant ...

Nicolaus Fabiano sal.pl.dic.

Care Fabiane,

gratias plurimas tibi ago pro litteris tuis perhumaniter scriptis.

Epistula tua perfecta animus meus valde commotus est. Libentissime quidem velim tibi, qui Latinitati tam sincere tamque naviter studeas colenda, aliquem quaestum praebere, sed dolenter non possum, quin spem tibi adimam:

Revera Leo Latinus neque habet cooperatores neque pecuniam, quam, si haberet, iisdem daret. Nam haec bestia nihil lucri efficit; textus Latinos, quos edo e domuncula Leonina magis virtuali quam reali, omnes ipse solus scripsi (vel converti) horis meis subsicivis; impensae autem pecuniae libros imprimendi discosque inurendi et mittendi nequaquam minores sunt acceptis. Vitam meam sustento officiis meis scholaribus et universitariis gerendis.

Valde doleo, quod optatum tuum explere non possum. Novistine Professorem Axelium Pulchrimontanum (Schönberger) Francofurtensem? Iamne cum eo locutus es de studiis tuis?

Ceterum de epistulis tuis semper gaudebo; si quas relatiunculas Latinas habueris, easdem, si placuerint, libenter divulgabo.

Haec hactenus, mox fortasse plura.

Medullitus te salutat

**Nicolaus Groß
LEO LATINUS**

d.20. m.Aug. a.2014 Fabianus Gropp scripsit haec:

Fabius Xystinus p. l. Crassus, qui litteras suas nihilominus perhumaniter scriptas appellatas gaudet, Leoni Latino s. p. d.

Ita est ut dicis: dolendum est illud, sed intellego.

Scilicet novi professorem Axelium Pulchrimontanum. Colloquis eius Latinis Francofurtensibus iam interfui, sed confitear oportet hoc per longius tempus non factum esse, non prae timide aut taedio - praesertim cum illa colloquia in caupona admodum placida instituantur ideoque conviviis simillima sint -, sed propter causas vel potius crisis, quas enumerare longum est. (Quo magis mirandum est illum mihi adhuc per electrogrammata invitationes mittere.) Aliquando etiam de studiis meis cum Axelio locutus sum, sed generatim magis quam singillatim.

Ecce mihi in mentem venit illa fabella facetissima, quae olim saepius in emissionibus televisificis ad merces divulgandas spectari poterat quamque nuperrime Latine reddere conatus sum; at timeo, ut conversio ipsa sit divulgatione digna:

Fabulae ex horto Pauliano.

caupona:	Age, cedo ...
Hospes:	Hoc tapetum emere ego nolim – sodes.
Caupona:	Mhm.
Hospes:	suave tibi iter.
Caupona:	mi gratum.

Bona, melior, Paulianissima. Nunc et sine alcoholo.

Cura, ut valeas.

Fabianus Gropp

URBANUS dos Santos Ferreira Brasilianus d.10 m.Oct. a.2014 h.16:57 scripsit haec:

Ave, Leo Latine! Salutem plurimam!

Quomodo dicitur Latine illa vestis, quæ Theodisce dicitur «Unterhose»,
Anglice vero «panties»?

Maximas gratias. Vale semper.

Brasiliapoli, Veneris die, VI Idus Octobres, MMXIV A.D.

Urbanus

LEO LATINUS respondit haec:

Leo Latinus Urbano suo sal.pl.dic.
Care Urbane,
hoc vestimentum dicitur "subligar, -aris n.".
Vale semper, medullitus te salutat

Nicolaus Groß
LEO LATINUS

URBANUS BRASILIANUS respondit haec:

Optime Leo Latine,

Eodem subligaris verbo dicitur etiam Latine, quod Theodisce «Slip», Anglice vero «underpants» appellant?

Urbanus

LEO LATINUS d.11. m.Oct. a.2014 h.16 :00 respondit haec:

Care Urbane,
nomina theodisca et anglica, quae tu affers, non semper et ubique sunt unius eiusdemque significationis. Verbum theodiscum, q.e. "Unterhose" solet generaliter significare vestimenta interiora, necnon "slip" (quod est verbum anglicae originis in theodiscum introductum) est vestimentum interius et virorum et mulierum. "panties" et "underpants" solent esse vestimenta interiora mulierum.